АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  19.08.2014г. №  130
 О закреплении на праве оперативного
управления муниципального имущества
   В соответствии со статьями  14,15,50 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Домашка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить на праве оперативного управления муниципального имущества  согласно акта приема- передачи муниципального имущества в оперативное управление, согласно договору на право оперативного управления от 19.08.2014 г.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Опубликовать Постановление в газете «Домашкинские вести».
	Глава

сельского поселения Домашка
	С.Н.Федотов

Эйхвальд Ю.А.
31416